
Test metodologie on-line, dne 8.1. 2016 v 11.00
max 31 bodů, min. 10 bodů

NEUSPĚLI (NEZAPOČTENO)

1. Šujanová, Veronika, učo 428983

Pá 8. 1. 2016 11:27.42, 2 b, 3 starší operace, korekce

2. Jurasová, Michaela, učo 423031

Pá 8. 1. 2016 11:59.23, 2.2 b, 4 starší operace, korekce

3. Chlupová, Vratislava, učo 441451

Pá 8. 1. 2016 11:40.14, 4 b, 6 starších operací, korekce

4. Trněná, Jana, učo 432851

Pá 8. 1. 2016 11:25.22, 4 b, 5 starších operací, korekce

5. Roušarová, Petra, učo 441466

Pá 8. 1. 2016 11:49.18, 5 b, 12 starších operací, korekce

6. Bačíková, Denisa, učo 426044

Pá 8. 1. 2016 12:30.02, 6 b, 15 starších operací, korekce

7. Medek, Jaroslav, učo 418985

Pá 8. 1. 2016 11:42.54, 6.5 b, 7 starších operací, korekce

8. Mašková, Kateřina, učo 441495

Pá 8. 1. 2016 11:41.16, 6.5 b, 7 starších operací, korekce

9. Křivánková, Andrea, učo 441250

Pá 8. 1. 2016 11:39.55, 7 b, 25 starších operací, korekce

10. Nešetřilová, Klára, učo 406753

Pá 8. 1. 2016 11:45.54, 7.1 b, 6 starších operací, korekce

11. Zouharová, Pavlína, učo 397211

Pá 8. 1. 2016 11:39.52, 7.2 b, 12 starších operací, korekce

12. Laub, Matěj, učo 447394

Pá 8. 1. 2016 11:41.31, 7.25 b, 7 starších operací, korekce

13. Černá, Kristýna, učo 425763

Pá 8. 1. 2016 11:40.58, 7.25 b, 52 starších operací, korekce

14. Fila, Michal, učo 433226

Pá 8. 1. 2016 12:19.52, 7.35 b, 11 starších operací, korekce

15. Kaliková, Klára, učo 423918

Pá 8. 1. 2016 11:41.40, 7.7 b, 7 starších operací, korekce

16. Kilianová, Kristýna, učo 432897

Pá 8. 1. 2016 11:33.31, 7.7 b, 8 starších operací, korekce

17. Ivan, Kamil, učo 437555

Pá 8. 1. 2016 11:48.32, 7.9 b, 11 starších operací, korekce

18. Zavřelová, Vendula, učo 433171

Pá 8. 1. 2016 11:47.53, 8 b, 6 starších operací, korekce

19. Opluštilová, Lenka, učo 437245

Pá 8. 1. 2016 11:46.06, 8 b, 12 starších operací, korekce

20. Venclík, Jakub, učo 232018

Pá 8. 1. 2016 11:54.36, 8.1 b, 7 starších operací, korekce

21. Barančíková, Hana, učo 441313

Pá 8. 1. 2016 11:40.55, 8.1 b, 9 starších operací, korekce

22. Šmerda, Zdeněk, učo 432750

Pá 8. 1. 2016 11:41.27, 8.2 b, 27 starších operací, korekce

23. Balejová, Šárka, učo 432996

Pá 8. 1. 2016 11:40.51, 8.25 b, 21 starších operací, korekce



24. Halva, Filip, učo 433239

Pá 8. 1. 2016 11:40.32, 8.45 b, 20 starších operací, korekce

25. Neuvirtová, Markéta, učo 432694

Pá 8. 1. 2016 12:09.37, 8.5 b, 6 starších operací, korekce

26. Brhlová, Pavlína, učo 432988

Pá 8. 1. 2016 11:41.46, 8.5 b, 10 starších operací, korekce

27. Navrátilová, Věra, učo 437515

Pá 8. 1. 2016 11:40.23, 8.5 b, 22 starších operací, korekce

28. Charvátová, Šárka, učo 441457

Pá 8. 1. 2016 11:40.07, 8.5 b, 12 starších operací, korekce

29. Marečková, Jana, učo 441544

Pá 8. 1. 2016 11:47.16, 8.6 b, 8 starších operací, korekce

30. Zajíček, Petr, učo 407063

Pá 8. 1. 2016 11:40.35, 8.6 b, 14 starších operací, korekce

31. Frybort, Ondřej, učo 433015

Pá 8. 1. 2016 11:29.54, 8.6 b, 11 starších operací, korekce

32. Čechová, Simona, učo 430045

Pá 8. 1. 2016 11:40.52, 8.7 b, 9 starších operací, korekce

33. Krobůčková, Nikola, učo 441518

Pá 8. 1. 2016 11:39.23, 8.75 b, 18 starších operací, korekce

34. Fábry, Natálie, učo 437495

Pá 8. 1. 2016 12:28.33, 9 b, 9 starších operací, korekce

35. Vyskočilová, Veronika, učo 441277

Pá 8. 1. 2016 12:06.35, 9 b, 14 starších operací, korekce

36. Horáková, Lucie, učo 441397

Pá 8. 1. 2016 11:40.15, 9.25 b, 64 starších operací, korekce

37. Goliášová, Lucie, učo 437477

Pá 8. 1. 2016 11:39.10, 9.3 b, 12 starších operací, korekce

38. Bartošová, Aneta, učo 441293 po korekci o 1 bod zápočet udělen

Pá 8. 1. 2016 11:40.50, 9.35 b, 32 starších operací, korekce

39. Šup, Jiří, učo 423374 po korekci o 1 bod zápočet udělen

Pá 8. 1. 2016 11:46.49, 9.45 b, 8 starších operací, korekce

40. Uhrová, Věra, učo 437503 po korekci o 1 bod zápočet udělen

Pá 8. 1. 2016 12:24.16, 9.5 b, 6 starších operací, korekce

41. Beneš, Martin, učo 418938

Pá 8. 1. 2016 11:44.11, 9.5 b, 9 starších operací, korekce

42. Sehnalová, Andrea, učo 431078

Pá 8. 1. 2016 11:41.26, 9.5 b, 14 starších operací, korekce

43. Trtková, Šárka, učo 441263

Pá 8. 1. 2016 11:41.08, 9.5 b, 7 starších operací, korekce

44. Fojtíková, Michaela, učo 433214

Pá 8. 1. 2016 11:40.36, 9.5 b, 10 starších operací, korekce

45. Kopuletá, Klára, učo 441513

Pá 8. 1. 2016 11:40.31, 9.5 b, 17 starších operací, korekce

46. Ševčíková, Lucie, učo 430141

Pá 8. 1. 2016 11:39.29, 9.5 b, 11 starších operací, korekce

47. Dojczarová, Klára, učo 397991

Pá 8. 1. 2016 11:53.27, 9.55 b, 10 starších operací, korekce

48. Špérová, Barbora, učo 432855

Pá 8. 1. 2016 12:20.19, 9.6 b, 21 starších operací, korekce



49. Zelinková, Martina, učo 418662 po korekci o 1 bod, započteno

Pá 8. 1. 2016 12:10.13, 9.6 b, 7 starších operací, korekce

50. Javůrková, Klára, učo 409100

Pá 8. 1. 2016 11:42.21, 9.7 b, 11 starších operací, korekce

51. Koutná, Petra, učo 437549

Pá 8. 1. 2016 11:40.30, 9.7 b, 12 starších operací, korekce

USPĚLI (ZAPOČTENO)

52. Hamerská, Alice, učo 441459

Pá 8. 1. 2016 12:27.26, 10 b, 15 starších operací, korekce

53. Hegerová, Eliška, učo 432916

Pá 8. 1. 2016 12:21.51, 10 b, 16 starších operací, korekce

54. Nedělník, Peter, učo 433177

Pá 8. 1. 2016 11:44.12, 10 b, 36 starších operací, korekce

55. Gottvaldová, Tereza, učo 441321

Pá 8. 1. 2016 11:40.50, 10 b, 13 starších operací, korekce

56. Rédl, Lukáš, učo 442095

Pá 8. 1. 2016 11:40.16, 10 b, 7 starších operací, korekce

57. Sychrová, Yveta, učo 432692

Pá 8. 1. 2016 11:40.15, 10 b, 14 starších operací, korekce

58. Kohoutová, Lucie, učo 432991

Pá 8. 1. 2016 11:40.45, 10.1 b, 15 starších operací, korekce

59. Pízová, Vendula, učo 437430

Pá 8. 1. 2016 11:40.39, 10.1 b, 17 starších operací, korekce

60. Balabánová, Kateřina, učo 437510

Pá 8. 1. 2016 11:39.16, 10.2 b, 7 starších operací, korekce

61. Kedroňová, Lucie, učo 437567

Pá 8. 1. 2016 12:11.39, 10.25 b, 29 starších operací, korekce

62. Preisová, Kristína, učo 433123

Pá 8. 1. 2016 12:07.36, 10.25 b, 14 starších operací, korekce

63. Skálová, Kateřina, učo 441546

Pá 8. 1. 2016 11:41.19, 10.25 b, 35 starších operací, korekce

64. Baniová, Anna, učo 432952

Pá 8. 1. 2016 11:46.05, 10.35 b, 16 starších operací, korekce

65. Matoušková, Adéla, učo 423114

Pá 8. 1. 2016 12:13.38, 10.5 b, 23 starších operací, korekce

66. Králová, Lucie, učo 441421

Pá 8. 1. 2016 11:46.40, 10.5 b, 37 starších operací, korekce

67. Forejtová, Kamila, učo 441299

Pá 8. 1. 2016 11:46.38, 10.5 b, 10 starších operací, korekce

68. Vajdáková, Klára, učo 413463

Pá 8. 1. 2016 11:43.30, 10.5 b, 12 starších operací, korekce

69. Kudlíková, Martina, učo 432820

Pá 8. 1. 2016 11:41.39, 10.5 b, 7 starších operací, korekce

70. Horáková, Zuzana, učo 441242

Pá 8. 1. 2016 11:41.22, 10.5 b, 13 starších operací, korekce

71. Bartáková, Michaela, učo 432959

Pá 8. 1. 2016 11:40.16, 10.5 b, 9 starších operací, korekce

72. Berčíková, Anna, učo 433044

Pá 8. 1. 2016 11:40.07, 10.5 b, 7 starších operací, korekce

73. Uhlíř, Tomáš, učo 410120



Pá 8. 1. 2016 12:10.03, 10.55 b, 12 starších operací, korekce

74. Bednářová, Kamila, učo 432781

Pá 8. 1. 2016 11:42.00, 10.6 b, 11 starších operací, korekce

75. Rychlíková, Petra, učo 426130

Pá 8. 1. 2016 12:10.26, 10.7 b, 10 starších operací, korekce

76. Kubešová, Nikola, učo 432972

Pá 8. 1. 2016 11:40.18, 10.7 b, 11 starších operací, korekce

77. Jelínek, Jan, učo 441322

Pá 8. 1. 2016 11:40.03, 10.7 b, 17 starších operací, korekce

78. Havelková, Hana, učo 433047

Pá 8. 1. 2016 12:23.02, 10.8 b, 11 starších operací, korekce

79. Cmajdálková, Dita, učo 425812

Pá 8. 1. 2016 11:48.19, 10.8 b, 12 starších operací, korekce

80. Radiměřská, Silvie, učo 432981

Pá 8. 1. 2016 11:41.05, 10.9 b, 19 starších operací, korekce

81. Průchová, Jolana, učo 425532

Pá 8. 1. 2016 11:40.09, 11 b, 12 starších operací, korekce

82. Vašíčková, Adriana, učo 433184

Pá 8. 1. 2016 12:10.13, 11.1 b, 7 starších operací, korekce

83. Lambot, Kryštof, učo 423515

Pá 8. 1. 2016 11:39.55, 11.1 b, 21 starších operací, korekce

84. Zouhar, Lukáš, učo 432693

Pá 8. 1. 2016 11:58.04, 11.2 b, 11 starších operací, korekce

85. Lukášová, Hana, učo 432837

Pá 8. 1. 2016 12:12.12, 11.25 b, 15 starších operací, korekce

86. Husáková, Pavla, učo 418991

Pá 8. 1. 2016 11:54.14, 11.3 b, 12 starších operací, korekce

87. Volek, Jakub, učo 441343

Pá 8. 1. 2016 12:11.39, 11.35 b, 10 starších operací, korekce

88. Hatlapatková, Jana, učo 437447

Pá 8. 1. 2016 11:50.20, 11.35 b, 7 starších operací, korekce

89. Němcová, Michaela, učo 437142

Pá 8. 1. 2016 11:39.59, 11.35 b, 17 starších operací, korekce

90. Bakalová, Petra, učo 433079

Pá 8. 1. 2016 11:37.48, 11.35 b, 15 starších operací, korekce

91. Škrobáková, Marie, učo 432997

Pá 8. 1. 2016 12:13.39, 11.45 b, 26 starších operací, korekce

92. Michal, Marek, učo 432681

Pá 8. 1. 2016 11:42.33, 11.45 b, 23 starších operací, korekce

93. Obručová, Tereza, učo 441351

Pá 8. 1. 2016 11:41.05, 11.45 b, 15 starších operací, korekce

94. Drápalová, Michaela, učo 441412

Pá 8. 1. 2016 11:40.56, 11.45 b, 10 starších operací, korekce

95. Bláha, Michal, učo 430478

Pá 8. 1. 2016 11:35.03, 11.45 b, 7 starších operací, korekce

96. Burian, Zdeněk, učo 432794

Pá 8. 1. 2016 12:28.23, 11.5 b, 12 starších operací, korekce

97. Roháčková, Tereza, učo 425638

Pá 8. 1. 2016 12:19.18, 11.5 b, 10 starších operací, korekce

98. Macková, Pavlína, učo 432918



Pá 8. 1. 2016 12:12.24, 11.5 b, 11 starších operací, korekce

99. Uřičář, Ivo, učo 369519

Pá 8. 1. 2016 11:43.51, 11.5 b, 15 starších operací, korekce

100. Adamcová, Lucie, učo 433221

Pá 8. 1. 2016 11:43.03, 11.5 b, 8 starších operací, korekce

101. Brabcová, Pavlína, učo 437512

Pá 8. 1. 2016 11:41.21, 11.5 b, 10 starších operací, korekce

102. Svobodová, Karolína, učo 442074

Pá 8. 1. 2016 11:41.05, 11.5 b, 7 starších operací, korekce

103. Prokešová, Alice, učo 430286

Pá 8. 1. 2016 11:40.28, 11.5 b, 10 starších operací, korekce

104. Herníková, Petra, učo 426258

Pá 8. 1. 2016 11:39.10, 11.5 b, 25 starších operací, korekce

105. Magurová, Pavla, učo 433192

Pá 8. 1. 2016 12:19.55, 11.6 b, 14 starších operací, korekce

106. Bártková, Ludmila, učo 428323

Pá 8. 1. 2016 12:14.09, 11.6 b, 7 starších operací, korekce

107. Peková, Martina, učo 432682

Pá 8. 1. 2016 11:42.24, 11.6 b, 8 starších operací, korekce

108. Vaculík, Tomáš, učo 409136

Pá 8. 1. 2016 11:40.36, 11.6 b, 17 starších operací, korekce

109. Chloupková, Soňa, učo 432763

Pá 8. 1. 2016 11:40.02, 11.6 b, 11 starších operací, korekce

110. Foltýnová, Michaela, učo 433237

Pá 8. 1. 2016 11:39.57, 11.6 b, 17 starších operací, korekce

111. Zahradníková, Beáta, učo 409225

Pá 8. 1. 2016 11:39.54, 11.6 b, 13 starších operací, korekce

112. Vorel, Tomáš, učo 433195

Pá 8. 1. 2016 11:35.24, 11.6 b, 9 starších operací, korekce

113. Fatková, Michaela, učo 432852

Pá 8. 1. 2016 12:21.42, 11.7 b, 31 starších operací, korekce

114. Vomelová, Denisa, učo 418915

Pá 8. 1. 2016 12:20.17, 11.7 b, 32 starších operací, korekce

115. Stodůlková, Marie, učo 437534

Pá 8. 1. 2016 12:04.48, 11.7 b, 24 starších operací, korekce

116. Vencl, Pavel, učo 418255

Pá 8. 1. 2016 11:44.46, 11.7 b, 26 starších operací, korekce

117. Zbožínková, Veronika, učo 437469

Pá 8. 1. 2016 11:40.33, 11.7 b, 8 starších operací, korekce

118. Strmisková, Veronika, učo 432708

Pá 8. 1. 2016 11:42.00, 11.8 b, 17 starších operací, korekce

119. Přibylová, Tereza, učo 437708

Pá 8. 1. 2016 11:40.21, 11.8 b, 8 starších operací, korekce

120. Jelínek, Martin, učo 441502

Pá 8. 1. 2016 12:16.06, 11.9 b, 27 starších operací, korekce

121. Pernicová, Klára, učo 433064

Pá 8. 1. 2016 12:01.27, 12 b, 21 starších operací, korekce

122. Štěpánová, Tereza, učo 441424

Pá 8. 1. 2016 11:54.18, 12 b, 9 starších operací, korekce

123. Šturalová, Petra, učo 426303



Pá 8. 1. 2016 11:49.57, 12 b, 14 starších operací, korekce

124. Kadlecová, Eva, učo 430549

Pá 8. 1. 2016 11:39.08, 12 b, 7 starších operací, korekce

125. Mittner, Jan, učo 423931

Pá 8. 1. 2016 11:35.55, 12 b, 18 starších operací, korekce

126. Tišocká, Nikola, učo 441541

Pá 8. 1. 2016 11:40.06, 12.1 b, 17 starších operací, korekce

127. Kružík, Jan, učo 433091

Pá 8. 1. 2016 12:14.38, 12.2 b, 13 starších operací, korekce

128. Veselá, Valentýna, učo 432822

Pá 8. 1. 2016 12:14.01, 12.25 b, 20 starších operací, korekce

129. Živný, Ondřej, učo 432742

Pá 8. 1. 2016 11:58.49, 12.25 b, 7 starších operací, korekce

130. Křepelková, Anita, Bc., učo 396921

Pá 8. 1. 2016 11:43.29, 12.25 b, 14 starších operací, korekce

131. Hálová, Kristýna, učo 441508

Pá 8. 1. 2016 11:41.37, 12.25 b, 62 starších operací, korekce

132. Kubáčová, Simona, učo 433138

Pá 8. 1. 2016 11:40.05, 12.25 b, 19 starších operací, korekce

133. Trubiroha, Tomáš, učo 426123

Pá 8. 1. 2016 11:35.40, 12.25 b, 7 starších operací, korekce

134. Mičková, Marie, učo 437552

Pá 8. 1. 2016 12:03.42, 12.3 b, 11 starších operací, korekce

135. Kadlecová, Sára, učo 435827

Pá 8. 1. 2016 11:58.55, 12.3 b, 12 starších operací, korekce

136. Křížová, Sabina, učo 441285

Pá 8. 1. 2016 12:03.36, 12.35 b, 11 starších operací, korekce

137. Klepárníková, Eva, učo 415646

Pá 8. 1. 2016 11:42.27, 12.35 b, 19 starších operací, korekce

138. Parasková, Ester, učo 437537

Pá 8. 1. 2016 11:40.24, 12.35 b, 12 starších operací, korekce

139. Doskočil, Radek, učo 441261

Pá 8. 1. 2016 11:39.49, 12.35 b, 11 starších operací, korekce

140. Němcová, Darja, učo 437905

Pá 8. 1. 2016 11:37.57, 12.45 b, 18 starších operací, korekce

141. Brychová, Michaela, učo 400332

Pá 8. 1. 2016 11:31.32, 12.45 b, 16 starších operací, korekce

142. Zelinka, Marek, učo 433130

Pá 8. 1. 2016 12:05.24, 12.5 b, 22 starších operací, korekce

143. Karlíková, Anna, učo 437479

Pá 8. 1. 2016 11:58.17, 12.5 b, 12 starších operací, korekce

144. Hladíková, Eva, učo 438080

Pá 8. 1. 2016 11:54.14, 12.5 b, 18 starších operací, korekce

145. Borýsková, Klára, učo 441487

Pá 8. 1. 2016 11:51.55, 12.5 b, 29 starších operací, korekce

146. Suchá, Veronika, učo 437540

Pá 8. 1. 2016 11:42.27, 12.5 b, 13 starších operací, korekce

147. Nevěčný, Tadeáš, učo 432944

Pá 8. 1. 2016 11:41.33, 12.5 b, 7 starších operací, korekce

148. Valčuhová, Zuzana, učo 432964



Pá 8. 1. 2016 11:41.18, 12.5 b, 11 starších operací, korekce

149. Navrátilová, Ivana, učo 431089

Pá 8. 1. 2016 11:40.28, 12.5 b, 11 starších operací, korekce

150. Šedivá, Kristýna, učo 409290

Pá 8. 1. 2016 11:40.06, 12.5 b, 12 starších operací, korekce

151. Benda, Filip, učo 438055

Pá 8. 1. 2016 11:38.21, 12.5 b, 7 starších operací, korekce

152. Nedomová, Aneta, učo 441248

Pá 8. 1. 2016 12:11.11, 12.55 b, 11 starších operací, korekce

153. Novák, Lukáš, učo 423605

Pá 8. 1. 2016 12:11.06, 12.55 b, 34 starších operací, korekce

154. Broumová, Aneta, učo 433153

Pá 8. 1. 2016 12:04.53, 12.6 b, 16 starších operací, korekce

155. Pokorná, Martina, učo 429031

Pá 8. 1. 2016 11:41.45, 12.6 b, 16 starších operací, korekce

156. Frolová, Žaneta, učo 433104

Pá 8. 1. 2016 11:40.34, 12.6 b, 7 starších operací, korekce

157. Dvořáková, Petra, učo 437439

Pá 8. 1. 2016 11:40.26, 12.6 b, 15 starších operací, korekce

158. Svobodová, Petra, učo 432684

Pá 8. 1. 2016 11:39.39, 12.6 b, 11 starších operací, korekce

159. Stráník, František, učo 441258

Pá 8. 1. 2016 11:35.18, 12.6 b, 15 starších operací, korekce

160. Michálková, Lucie, učo 441494

Pá 8. 1. 2016 11:40.45, 12.65 b, 11 starších operací, korekce

161. Duchoňová, Vladimíra, učo 432995

Pá 8. 1. 2016 12:20.02, 12.7 b, 18 starších operací, korekce

162. Brezáni, Adam, učo 437476

Pá 8. 1. 2016 11:50.24, 12.7 b, 30 starších operací, korekce

163. Langerová, Zuzana, učo 426092

Pá 8. 1. 2016 11:44.34, 12.7 b, 8 starších operací, korekce

164. Juřicová, Veronika, učo 432792

Pá 8. 1. 2016 11:40.51, 12.7 b, 12 starších operací, korekce

165. Přikrylová, Radka, učo 441361

Pá 8. 1. 2016 11:39.44, 12.7 b, 17 starších operací, korekce

166. Nejerálová, Pavla, učo 433052

Pá 8. 1. 2016 12:18.34, 12.8 b, 11 starších operací, korekce

167. Petriláková, Michaela, učo 432813

Pá 8. 1. 2016 11:42.09, 12.8 b, 12 starších operací, korekce

168. Geryková, Štěpánka, Bc., učo 432870

Pá 8. 1. 2016 11:39.36, 12.8 b, 24 starších operací, korekce

169. Balčiráková, Nicol, učo 422967

Pá 8. 1. 2016 11:34.20, 12.8 b, 9 starších operací, korekce

170. Kršková, Marie, učo 382504

Pá 8. 1. 2016 12:22.16, 13 b, 9 starších operací, korekce

171. Vobůrková, Marie, učo 433051

Pá 8. 1. 2016 12:12.45, 13 b, 24 starších operací, korekce

172. Martini, Veronica, učo 441319

Pá 8. 1. 2016 11:59.39, 13 b, 15 starších operací, korekce

173. Foltýnová, Eliška, učo 415264



Pá 8. 1. 2016 11:48.48, 13 b, 21 starších operací, korekce

174. Řepová, Nikola, učo 437504

Pá 8. 1. 2016 11:40.00, 13 b, 16 starších operací, korekce

175. Zetochová, Věra, učo 437988

Pá 8. 1. 2016 12:24.51, 13.2 b, 18 starších operací, korekce

176. Koštejn, Oliver, učo 437466

Pá 8. 1. 2016 11:50.23, 13.2 b, 9 starších operací, korekce

177. Fickerová, Hana, učo 437570

Pá 8. 1. 2016 11:40.28, 13.2 b, 19 starších operací, korekce

178. Valovičová, Petra, učo 433208

Pá 8. 1. 2016 12:17.29, 13.25 b, 15 starších operací, korekce

179. Fiedlerová, Julie, učo 433160

Pá 8. 1. 2016 11:55.11, 13.25 b, 25 starších operací, korekce

180. Vítková, Aneta, učo 437557

Pá 8. 1. 2016 11:44.15, 13.25 b, 7 starších operací, korekce

181. Okurková, Karolína, učo 432772

Pá 8. 1. 2016 11:40.13, 13.25 b, 53 starších operací, korekce

182. Potáčová, Lucie, učo 432906

Pá 8. 1. 2016 12:18.41, 13.35 b, 16 starších operací, korekce

183. Píštěková, Adéla, učo 437516

Pá 8. 1. 2016 11:41.57, 13.35 b, 14 starších operací, korekce

184. Pavlová, Nela, učo 437499

Pá 8. 1. 2016 11:44.23, 13.45 b, 16 starších operací, korekce

185. Lajdorfová, Natálie, učo 432987

Pá 8. 1. 2016 12:16.05, 13.5 b, 12 starších operací, korekce

186. Zemánková, Lenka, učo 433172

Pá 8. 1. 2016 12:12.19, 13.5 b, 6 starších operací, korekce

187. Chupík, Radek, učo 428557

Pá 8. 1. 2016 12:04.57, 13.5 b, 17 starších operací, korekce

188. Volanková, Michaela, učo 431080

Pá 8. 1. 2016 11:55.09, 13.5 b, 8 starších operací, korekce

189. Maradová, Erika, učo 418438

Pá 8. 1. 2016 11:55.08, 13.5 b, 22 starších operací, korekce

190. Zámečníková, Zdeňka, učo 432965

Pá 8. 1. 2016 11:51.23, 13.5 b, 22 starších operací, korekce

191. Hrabcová, Markéta, učo 434236

Pá 8. 1. 2016 11:50.54, 13.5 b, 9 starších operací, korekce

192. Hlaváčková, Jana, učo 437462

Pá 8. 1. 2016 11:48.36, 13.5 b, 18 starších operací, korekce

193. Baranová, Klára, učo 433096

Pá 8. 1. 2016 11:44.50, 13.5 b, 8 starších operací, korekce

194. Kuderová, Tereza, učo 442124

Pá 8. 1. 2016 11:42.45, 13.5 b, 12 starších operací, korekce

195. Žižková, Pavla, učo 433159

Pá 8. 1. 2016 11:41.57, 13.5 b, 21 starších operací, korekce

196. Kaplanová, Veronika, učo 441391

Pá 8. 1. 2016 11:41.42, 13.5 b, 11 starších operací, korekce

197. Pištorová, Kateřina, učo 430340

Pá 8. 1. 2016 11:40.15, 13.5 b, 36 starších operací, korekce

198. Tomašíková, Tereza, učo 432881



Pá 8. 1. 2016 11:40.12, 13.5 b, 7 starších operací, korekce

199. Smejkalová, Zdeňka, učo 436679

Pá 8. 1. 2016 12:20.57, 13.6 b, 36 starších operací, korekce

200. Jarcová, Kristýna, učo 441358

Pá 8. 1. 2016 11:50.17, 13.6 b, 16 starších operací, korekce

201. Pešková, Patricie, učo 406812

Pá 8. 1. 2016 11:44.44, 13.6 b, 10 starších operací, korekce

202. Strnadová, Kateřina, učo 426059

Pá 8. 1. 2016 11:41.26, 13.6 b, 16 starších operací, korekce

203. Křižková, Veronika, učo 399643

Pá 8. 1. 2016 11:40.35, 13.6 b, 9 starších operací, korekce

204. Valúšková, Lujza, učo 437448

Pá 8. 1. 2016 11:40.30, 13.6 b, 35 starších operací, korekce

205. Kocmanová, Eva, Mgr., dipl. um., učo 7491

Pá 8. 1. 2016 11:39.26, 13.6 b, 13 starších operací, korekce

206. Krystyníková, Nela, učo 430348

Pá 8. 1. 2016 12:26.50, 13.7 b, 15 starších operací, korekce

207. Huptychová, Kateřina, učo 441447

Pá 8. 1. 2016 12:15.19, 13.7 b, 12 starších operací, korekce

208. Bednářová, Gabriela, učo 441264

Pá 8. 1. 2016 12:15.18, 13.7 b, 21 starších operací, korekce

209. Dvořáková, Eva, učo 433173

Pá 8. 1. 2016 12:11.20, 13.7 b, 11 starších operací, korekce

210. Balham, Šimon, učo 433043

Pá 8. 1. 2016 12:05.30, 13.7 b, 8 starších operací, korekce

211. Červová, Kristýna, učo 432758

Pá 8. 1. 2016 11:42.44, 13.7 b, 29 starších operací, korekce

212. Gajdůšková, Kristýna, učo 432830

Pá 8. 1. 2016 11:40.18, 13.7 b, 15 starších operací, korekce

213. Forýtek, Michal, učo 371489

Pá 8. 1. 2016 12:17.56, 13.8 b, 30 starších operací, korekce

214. Cielecká, Michaela, učo 432703

Pá 8. 1. 2016 12:12.33, 13.8 b, 8 starších operací, korekce

215. Jirků, Veronika, učo 441490

Pá 8. 1. 2016 11:41.41, 13.8 b, 18 starších operací, korekce

216. Veselá, Eva, učo 437542

Pá 8. 1. 2016 11:41.32, 13.8 b, 11 starších operací, korekce

217. Partiková, Markéta, učo 417997

Pá 8. 1. 2016 11:40.36, 13.8 b, 8 starších operací, korekce

218. Změlíková, Eliška, učo 441478

Pá 8. 1. 2016 12:24.32, 13.9 b, 29 starších operací, korekce

219. Kotasová, Kristýna, učo 406893

Pá 8. 1. 2016 11:41.41, 13.9 b, 8 starších operací, korekce

220. Janotová, Anna, učo 426187

Pá 8. 1. 2016 12:09.33, 14 b, 7 starších operací, korekce

221. Planerová, Veronika, učo 437489

Pá 8. 1. 2016 11:40.05, 14 b, 21 starších operací, korekce

222. Bulová, Petra, učo 437485

Pá 8. 1. 2016 12:20.42, 14.1 b, 33 starších operací, korekce

223. Búziková, Pavlína, učo 433055



Pá 8. 1. 2016 12:18.11, 14.25 b, 9 starších operací, korekce

224. Leischner, Oldřich, učo 408379

Pá 8. 1. 2016 11:56.31, 14.25 b, 17 starších operací, korekce

225. Dvořáková, Nikola, učo 437524

Pá 8. 1. 2016 11:40.11, 14.25 b, 77 starších operací, korekce

226. Simon, Martin, učo 432915

Pá 8. 1. 2016 11:39.33, 14.25 b, 18 starších operací, korekce

227. Zápotocký, Aleš, učo 410757

Pá 8. 1. 2016 12:06.14, 14.35 b, 21 starších operací, korekce

228. Kavková, Eva, učo 433139

Pá 8. 1. 2016 11:41.12, 14.45 b, 18 starších operací, korekce

229. Šilingrová, Eva, učo 441537

Pá 8. 1. 2016 11:39.19, 14.45 b, 7 starších operací, korekce

230. Parašínová, Nikol, učo 441532

Pá 8. 1. 2016 11:57.40, 14.5 b, 15 starších operací, korekce

231. Nedelčevová, Radka, učo 437436

Pá 8. 1. 2016 11:51.25, 14.5 b, 19 starších operací, korekce

232. Ondrová, Lucie, učo 430436

Pá 8. 1. 2016 11:49.07, 14.5 b, 58 starších operací, korekce

233. Míšek, Štěpán, učo 433083

Pá 8. 1. 2016 11:46.42, 14.5 b, 14 starších operací, korekce

234. Vetešníková, Simona, učo 391718

Pá 8. 1. 2016 11:45.11, 14.5 b, 10 starších operací, korekce

235. Morongová, Magdaléna, učo 413723

Pá 8. 1. 2016 11:43.13, 14.5 b, 11 starších operací, korekce

236. Böhmová, Alena, učo 433050

Pá 8. 1. 2016 11:42.15, 14.5 b, 12 starších operací, korekce

237. Valachová, Markéta, učo 397257

Pá 8. 1. 2016 11:40.26, 14.5 b, 10 starších operací, korekce

238. Dittrichová, Lada, učo 432690

Pá 8. 1. 2016 11:40.12, 14.5 b, 20 starších operací, korekce

239. Schmidtová, Nela, učo 432824

Pá 8. 1. 2016 11:37.02, 14.5 b, 8 starších operací, korekce

240. Pokorná, Věra, učo 437548

Pá 8. 1. 2016 11:41.22, 14.55 b, 7 starších operací, korekce

241. Škorňa, Marek, učo 437536

Pá 8. 1. 2016 11:39.49, 14.55 b, 8 starších operací, korekce

242. Kořének, Jan, učo 423825

Pá 8. 1. 2016 12:25.25, 14.6 b, 10 starších operací, korekce

243. Golová, Markéta, učo 409718

Pá 8. 1. 2016 12:03.10, 14.6 b, 8 starších operací, korekce

244. Kupr, David, učo 432825

Pá 8. 1. 2016 11:42.05, 14.6 b, 7 starších operací, korekce

245. Snášelová, Magdalena, učo 425726

Pá 8. 1. 2016 11:42.02, 14.6 b, 12 starších operací, korekce

246. Honajzer, Tomáš, učo 420784

Pá 8. 1. 2016 11:41.58, 14.6 b, 16 starších operací, korekce

247. Psotová, Ivona, učo 432765

Pá 8. 1. 2016 11:41.13, 14.6 b, 8 starších operací, korekce

248. Mičkalová, Barbora, učo 433058



Pá 8. 1. 2016 11:40.16, 14.6 b, 15 starších operací, korekce

249. Doleželová, Tereza, učo 424022

Pá 8. 1. 2016 12:12.32, 14.65 b, 17 starších operací, korekce

250. Sváčková, Ivana, učo 433112

Pá 8. 1. 2016 11:41.59, 14.65 b, 9 starších operací, korekce

251. Levíček, Dominik, učo 433040

Pá 8. 1. 2016 12:30.01, 14.7 b, 16 starších operací, korekce

252. Mišáková, Veronika, učo 437561

Pá 8. 1. 2016 12:19.46, 14.7 b, 26 starších operací, korekce

253. Hájková, Sylvie, učo 433205

Pá 8. 1. 2016 11:40.08, 14.7 b, 7 starších operací, korekce

254. Šplíchal, Tomáš, učo 394328

Pá 8. 1. 2016 11:40.00, 14.7 b, 17 starších operací, korekce

255. Gábová, Věra, učo 437501

Pá 8. 1. 2016 12:18.48, 14.8 b, 79 starších operací, korekce

256. Lukášová, Darina, učo 437526

Pá 8. 1. 2016 12:17.49, 14.8 b, 15 starších operací, korekce

257. Bárta, Petr, učo 433108

Pá 8. 1. 2016 12:16.50, 14.8 b, 12 starších operací, korekce

258. Rolná, Kateřina, učo 433128

Pá 8. 1. 2016 11:56.56, 14.8 b, 22 starších operací, korekce

259. Brenkusová, Eliška, učo 425872

Pá 8. 1. 2016 11:49.02, 14.8 b, 7 starších operací, korekce

260. Zemanová, Veronika, učo 415589

Pá 8. 1. 2016 11:44.01, 14.8 b, 14 starších operací, korekce

261. Pavlík, Michal, učo 423921

Pá 8. 1. 2016 11:43.55, 14.8 b, 11 starších operací, korekce

262. Fráňová, Veronika, učo 432834

Pá 8. 1. 2016 11:40.25, 14.8 b, 11 starších operací, korekce

263. Doležalová, Michaela, učo 437463

Pá 8. 1. 2016 11:39.59, 14.8 b, 8 starších operací, korekce

264. Voldánová, Žaneta, učo 437438

Pá 8. 1. 2016 12:18.54, 14.9 b, 31 starších operací, korekce

265. Tomasová, Anna, učo 432920

Pá 8. 1. 2016 11:45.49, 14.9 b, 19 starších operací, korekce

266. Kulihová, Barbora, učo 432789

Pá 8. 1. 2016 11:45.52, 15 b, 15 starších operací, korekce

267. Křížová, Nikol, učo 432787

Pá 8. 1. 2016 11:40.58, 15 b, 20 starších operací, korekce

268. Dohnalová, Eva, učo 432476

Pá 8. 1. 2016 11:39.45, 15.1 b, 16 starších operací, korekce

269. Goldbach, Patrik, učo 433158

Pá 8. 1. 2016 11:40.37, 15.2 b, 8 starších operací, korekce

270. Mikesková, Gabriela, učo 435991

Pá 8. 1. 2016 12:06.59, 15.25 b, 15 starších operací, korekce

271. Homola, Jakub, učo 433023

Pá 8. 1. 2016 11:42.24, 15.3 b, 9 starších operací, korekce

272. Mandelíková, Adéla, učo 432728

Pá 8. 1. 2016 11:48.29, 15.35 b, 14 starších operací, korekce

273. Ševčík, Patrik, učo 433046



Pá 8. 1. 2016 12:23.18, 15.5 b, 29 starších operací, korekce

274. Slovák, Jakub, učo 422435

Pá 8. 1. 2016 12:15.10, 15.5 b, 16 starších operací, korekce

275. Porvisová, Nikola, učo 437494

Pá 8. 1. 2016 11:59.13, 15.5 b, 22 starších operací, korekce

276. Zugarová, Lenka, učo 433169

Pá 8. 1. 2016 11:45.08, 15.5 b, 21 starších operací, korekce

277. Kocáb, Miroslav, učo 409810

Pá 8. 1. 2016 11:44.04, 15.5 b, 14 starších operací, korekce

278. Foltýn, Tomáš, učo 441480

Pá 8. 1. 2016 11:42.33, 15.5 b, 7 starších operací, korekce

279. Ondrašíková, Alžběta, učo 420914

Pá 8. 1. 2016 11:40.45, 15.5 b, 11 starších operací, korekce

280. Škubalová, Barbora, učo 437426

Pá 8. 1. 2016 11:40.23, 15.5 b, 61 starších operací, korekce

281. Burdová, Markéta, učo 436101

Pá 8. 1. 2016 11:40.15, 15.5 b, 10 starších operací, korekce

282. Langová, Klára, učo 431046

Pá 8. 1. 2016 11:40.10, 15.5 b, 12 starších operací, korekce

283. Pištěcká, Klára, učo 433037

Pá 8. 1. 2016 11:38.59, 15.5 b, 15 starších operací, korekce

284. Smrčková, Kateřina, učo 433199

Pá 8. 1. 2016 11:40.29, 15.55 b, 14 starších operací, korekce

285. Mlčochová, Jesika, učo 433063

Pá 8. 1. 2016 12:23.09, 15.6 b, 26 starších operací, korekce

286. Filipiová, Lindita, učo 433223

Pá 8. 1. 2016 12:21.33, 15.6 b, 12 starších operací, korekce

287. Pavlatová, Barbora, učo 441273

Pá 8. 1. 2016 11:40.34, 15.6 b, 7 starších operací, korekce

288. Trödlerová, Ivona, učo 438522

Pá 8. 1. 2016 11:46.57, 15.7 b, 12 starších operací, korekce

289. Otáhal, Jan, učo 433085

Pá 8. 1. 2016 11:35.56, 15.7 b, 7 starších operací, korekce

290. Švástová, Lucie, učo 426160

Pá 8. 1. 2016 12:20.50, 15.8 b, 10 starších operací, korekce

291. Moravcová, Monika, učo 437465

Pá 8. 1. 2016 12:20.37, 15.8 b, 17 starších operací, korekce

292. Soušková, Veronika, učo 437486

Pá 8. 1. 2016 12:20.37, 15.8 b, 34 starších operací, korekce

293. Karásková, Karolina, učo 383035

Pá 8. 1. 2016 12:12.23, 15.8 b, 28 starších operací, korekce

294. Kubíčková, Barbora, učo 407032

Pá 8. 1. 2016 12:05.47, 15.8 b, 43 starších operací, korekce

295. Rusevová, Nora, učo 437535

Pá 8. 1. 2016 11:43.39, 15.8 b, 29 starších operací, korekce

296. Novotná, Dana, učo 413726

Pá 8. 1. 2016 11:41.37, 15.8 b, 14 starších operací, korekce

297. Počinková, Barbora, učo 433135

Pá 8. 1. 2016 11:40.08, 15.8 b, 9 starších operací, korekce

298. Moravcová, Hedvika, učo 433155



Pá 8. 1. 2016 11:41.59, 15.9 b, 15 starších operací, korekce

299. Šoukalová, Pavla, učo 395493

Pá 8. 1. 2016 11:41.24, 16 b, 7 starších operací, korekce

300. Sachsová, Martina, učo 408208

Pá 8. 1. 2016 11:46.06, 16.1 b, 7 starších operací, korekce

301. Hartová, Hana, učo 423189

Pá 8. 1. 2016 12:26.30, 16.25 b, 17 starších operací, korekce

302. Blažková, Lucie, učo 433000

Pá 8. 1. 2016 11:40.05, 16.25 b, 8 starších operací, korekce

303. Chaloupková, Šárka, učo 424005

Pá 8. 1. 2016 12:16.46, 16.35 b, 10 starších operací, korekce

304. Veseláková, Jana, učo 409097

Pá 8. 1. 2016 11:39.55, 16.35 b, 17 starších operací, korekce

305. Janečka, Jan, učo 391474

Pá 8. 1. 2016 11:41.50, 16.45 b, 12 starších operací, korekce

306. Čížková, Markéta, učo 441341

Pá 8. 1. 2016 11:57.18, 16.5 b, 7 starších operací, korekce

307. Bednář, Pavel, učo 437444

Pá 8. 1. 2016 11:52.02, 16.5 b, 10 starších operací, korekce

308. Zahradníčková, Aneta, učo 438705

Pá 8. 1. 2016 11:49.58, 16.5 b, 21 starších operací, korekce

309. Zeman, Dalibor, učo 427621

Pá 8. 1. 2016 11:43.59, 16.5 b, 13 starších operací, korekce

310. Kladenská, Anna Marie, učo 431451

Pá 8. 1. 2016 11:43.23, 16.5 b, 60 starších operací, korekce

311. Staffová, Karolína, učo 431417

Pá 8. 1. 2016 11:43.23, 16.5 b, 9 starších operací, korekce

312. Ledvinová, Nela, učo 433200

Pá 8. 1. 2016 11:42.31, 16.5 b, 23 starších operací, korekce

313. Homola, Leon, učo 422402

Pá 8. 1. 2016 11:40.56, 16.5 b, 50 starších operací, korekce

314. Břízová, Tereza, učo 438434

Pá 8. 1. 2016 11:51.30, 16.6 b, 12 starších operací, korekce

315. Pochobradská, Iveta, učo 441340

Pá 8. 1. 2016 12:14.59, 16.7 b, 26 starších operací, korekce

316. Staňková, Monika, učo 433152

Pá 8. 1. 2016 11:49.00, 16.7 b, 12 starších operací, korekce

317. Bárta, Aleš, učo 437420

Pá 8. 1. 2016 12:19.24, 16.8 b, 100 starších operací, korekce

318. Žďárská, Lucie, učo 433080

Pá 8. 1. 2016 11:39.02, 16.8 b, 12 starších operací, korekce

319. Chaloupková, Nikola, učo 437521

Pá 8. 1. 2016 11:37.23, 16.8 b, 13 starších operací, korekce

320. Havlíček, Radek, učo 432683

Pá 8. 1. 2016 12:24.27, 16.9 b, 18 starších operací, korekce

321. Tomovičová, Petra, učo 432829

Pá 8. 1. 2016 11:59.04, 16.9 b, 7 starších operací, korekce

322. Ondráková, Nikola, učo 437428

Pá 8. 1. 2016 11:47.55, 16.9 b, 13 starších operací, korekce

323. Jasinková, Blanka Ella, učo 423663



Pá 8. 1. 2016 11:59.24, 17.25 b, 13 starších operací, korekce

324. Kovačová, Eliška, učo 437560

Pá 8. 1. 2016 11:41.38, 17.35 b, 21 starších operací, korekce

325. Skokanová, Kristýna, učo 442083

Pá 8. 1. 2016 11:40.35, 17.35 b, 15 starších operací, korekce

326. Váňová, Diana, učo 406821

Pá 8. 1. 2016 12:03.10, 17.45 b, 26 starších operací, korekce

327. Galová, Nikoleta, učo 437449

Pá 8. 1. 2016 12:09.44, 17.5 b, 20 starších operací, korekce

328. Halová, Markéta, učo 357076

Pá 8. 1. 2016 12:08.07, 17.5 b, 14 starších operací, korekce

329. Chrástek, Michal, učo 432800

Pá 8. 1. 2016 11:51.57, 17.5 b, 53 starších operací, korekce

330. Alexová, Dominika, učo 432921

Pá 8. 1. 2016 11:45.15, 17.5 b, 12 starších operací, korekce

331. Paulík, David, učo 406780

Pá 8. 1. 2016 11:42.45, 17.5 b, 9 starších operací, korekce

332. Husáková, Marie, učo 411620

Pá 8. 1. 2016 11:53.40, 17.55 b, 8 starších operací, korekce

333. Petrovská, Vendula, učo 428827

Pá 8. 1. 2016 11:44.03, 17.6 b, 7 starších operací, korekce

334. Vitouchová, Marie, učo 116408

Pá 8. 1. 2016 11:40.04, 17.6 b, 13 starších operací, korekce

335. Pollak, Jan, učo 437533

Pá 8. 1. 2016 11:40.02, 17.6 b, 61 starších operací, korekce

336. Velcová, Kristýna, učo 432816

Pá 8. 1. 2016 11:46.17, 17.7 b, 12 starších operací, korekce

337. Bílovská, Kateřina, učo 433115

Pá 8. 1. 2016 12:25.26, 17.8 b, 17 starších operací, korekce

338. Tomanová, Věra, učo 432873

Pá 8. 1. 2016 12:20.16, 17.8 b, 17 starších operací, korekce

339. Vobejdová, Jana Terezie, učo 427316

Pá 8. 1. 2016 12:19.28, 17.8 b, 19 starších operací, korekce

340. Vondrák, Vladimír, učo 422284

Pá 8. 1. 2016 12:13.13, 17.8 b, 64 starších operací, korekce

341. Veselý, Michal, učo 433036

Pá 8. 1. 2016 11:42.16, 17.8 b, 20 starších operací, korekce

342. Sedláková, Markéta, učo 437461

Pá 8. 1. 2016 12:08.39, 18 b, 17 starších operací, korekce

343. Křížová, Aneta, učo 433121

Pá 8. 1. 2016 11:44.06, 18.5 b, 7 starších operací, korekce

344. Šilhanová, Karolína, učo 433086

Pá 8. 1. 2016 11:40.35, 18.5 b, 15 starších operací, korekce

345. Domesová, Michaela, učo 432962

Pá 8. 1. 2016 11:40.15, 18.5 b, 32 starších operací, korekce

346. Jebáčková, Iveta, učo 433204

Pá 8. 1. 2016 11:42.21, 18.6 b, 13 starších operací, korekce

347. Papáček, Michal, učo 432933

Pá 8. 1. 2016 11:41.27, 18.6 b, 14 starších operací, korekce

348. Kafková, Adéla, učo 441244



Pá 8. 1. 2016 11:48.15, 18.65 b, 20 starších operací, korekce

349. Žaludová, Sabina, učo 433105

Pá 8. 1. 2016 12:22.27, 18.7 b, 41 starších operací, korekce

350. Feiková, Michaela, učo 441425

Pá 8. 1. 2016 11:42.18, 18.7 b, 17 starších operací, korekce

351. Moravčíková, Lucie, učo 437543

Pá 8. 1. 2016 12:29.23, 18.8 b, 19 starších operací, korekce

352. Štorková, Zuzana, učo 433110

Pá 8. 1. 2016 12:26.32, 18.8 b, 11 starších operací, korekce

353. Nováková, Dominika, učo 425998

Pá 8. 1. 2016 12:20.10, 18.8 b, 11 starších operací, korekce

354. Chvíla, Stanislav, učo 235384

Pá 8. 1. 2016 12:20.03, 18.8 b, 25 starších operací, korekce

355. Koňaříková, Michaela, učo 441531

Pá 8. 1. 2016 12:18.10, 18.8 b, 51 starších operací, korekce

356. Ivanovičová, Šárka, učo 397595

Pá 8. 1. 2016 12:17.26, 18.8 b, 17 starších operací, korekce

357. Kružíková, Lenka, Bc., učo 392206

Pá 8. 1. 2016 11:40.58, 18.8 b, 11 starších operací, korekce

358. Dibala, Matej, učo 433068

Pá 8. 1. 2016 11:40.38, 19.55 b, 21 starších operací, korekce

359. Brablecová, Hana, Bc., učo 348150

Pá 8. 1. 2016 12:20.51, 19.7 b, 9 starších operací, korekce

360. Krahulová, Michaela, učo 433122

Pá 8. 1. 2016 12:18.14, 19.8 b, 31 starších operací, korekce

361. Mrštíková, Michaela, učo 433100

Pá 8. 1. 2016 12:18.06, 19.8 b, 43 starších operací, korekce

362. Jančíková, Šárka, učo 437563

Pá 8. 1. 2016 12:03.57, 19.8 b, 31 starších operací, korekce

363. Baranová, Petra, učo 427227

Pá 8. 1. 2016 11:35.18, 19.8 b, 16 starších operací, korekce

364. Kozáková, Adéla, učo 407156

Pá 8. 1. 2016 11:43.41, 20.6 b, 23 starších operací, korekce

365. Lungová, Marie, učo 405581

Pá 8. 1. 2016 12:26.05, 20.7 b, 12 starších operací, korekce

366. Pszczólková, Marie, učo 432806

Pá 8. 1. 2016 12:22.32, 20.7 b, 18 starších operací, korekce

367. Kovalová, Veronika, učo 436901

Pá 8. 1. 2016 11:39.56, 20.7 b, 10 starších operací, korekce

368. Michalica, Tomáš, učo 433065

Pá 8. 1. 2016 11:41.38, 20.8 b, 19 starších operací, korekce

369. Sovová, Kristýna, učo 421446

Pá 8. 1. 2016 11:48.07, 21.8 b, 19 starších operací, korekce

370. Prokopová, Kateřina, učo 441430

Pá 8. 1. 2016 11:45.36, 11.7 b, 5 starších operací

371. Strouhalová, Lucie, učo 408627

Pá 8. 1. 2016 11:34.42, 13.25 b, 7 starších operací





po korekci o 1 bod zápočet udělen

po korekci o 1 bod zápočet udělen

po korekci o 1 bod zápočet udělen



studenti předmětu studenti, co psali test 8.1.

žlutě ti, co test nepsali

damcová, Lucie 1. Adamcová, Lucie, učo 433221

Alexová, Dominika 2. Alexová, Dominika, učo 432921

Altmanová, Natálie 3. Bačíková, Denisa, učo 426044

Bačíková, Denisa 4. Bakalová, Petra, učo 433079

Bakalová, Petra 5. Balabánová, Kateřina, učo 437510

Balabánová, Kateřina 6. Balčiráková, Nicol, učo 422967

Balčiráková, Nicol 7. Balejová, Šárka, učo 432996

Balejová, Šárka 8. Balham, Šimon, učo 433043

Balham, Šimon 9. Baniová, Anna, učo 432952

Baniová, Anna 10. Barančíková, Hana, učo 441313

Barančíková, Hana 11. Baranová, Klára, učo 433096

Baranová, Klára 12. Baranová, Petra, učo 427227

Baranová, Petra 13. Bárta, Aleš, učo 437420

Bárta, Aleš 14. Bárta, Petr, učo 433108

Bárta, Petr 15. Bartáková, Michaela, učo 432959

Bartáková, Michaela 16. Bártková, Ludmila, učo 428323

Bártková, Ludmila 17. Bartošová, Aneta, učo 441293

Bartošová, Aneta 18. Bednář, Pavel, učo 437444

Bednář, Pavel 19. Bednářová, Gabriela, učo 441264

Bednářová, Gabriela 20. Bednářová, Kamila, učo 432781

Bednářová, Kamila 21. Benda, Filip, učo 438055

Benda, Filip 22. Beneš, Martin, učo 418938

Beneš, Martin 23. Berčíková, Anna, učo 433044

Berčíková, Anna 24. Bílovská, Kateřina, učo 433115

Bílovská, Kateřina 25. Bláha, Michal, učo 430478

Bláha, Michal 26. Blažková, Lucie, učo 433000

Blaţková, Lucie 27. Böhmová, Alena, učo 433050

Böhmová, Alena 28. Borýsková, Klára, učo 441487

Borýsková, Klára 29. Brabcová, Pavlína, učo 437512

Brabcová, Pavlína 30. Brablecová, Hana, Bc., učo 348150

Brablecová, Hana 31. Brenkusová, Eliška, učo 425872

Brenkusová, Eliška 32. Brezáni, Adam, učo 437476

Brezáni, Adam 33. Brhlová, Pavlína, učo 432988

Brhlová, Pavlína 34. Broumová, Aneta, učo 433153

Broumová, Aneta 35. Brychová, Michaela, učo 400332

Brychová, Michaela 36. Břízová, Tereza, učo 438434

Břízová, Tereza 37. Bulová, Petra, učo 437485

Bulová, Petra 38. Burdová, Markéta, učo 436101

Burdová, Markéta 39. Burian, Zdeněk, učo 432794

Burian, Zdeněk 40. Búziková, Pavlína, učo 433055

Búziková, Pavlína 41. Cielecká, Michaela, učo 432703

Cielecká, Michaela 42. Cmajdálková, Dita, učo 425812

Cmajdálková, Dita 43. Čechová, Simona, učo 430045

Čakloš, Tomáš 44. Černá, Kristýna, učo 425763

Čechová, Simona 45. Červová, Kristýna, učo 432758

Černá, Kristýna 46. Čížková, Markéta, učo 441341



Červová, Kristýna 47. Dibala, Matej, učo 433068

Číţková, Markéta 48. Dittrichová, Lada, učo 432690

Dibala, Matej 49. Dohnalová, Eva, učo 432476

Dittrichová, Lada 50. Dojczarová, Klára, učo 397991

Dohnalová, Eva 51. Doležalová, Michaela, učo 437463

Dojczarová, Klára 52. Doleželová, Tereza, učo 424022

Dokoupilová, Andrea 53. Domesová, Michaela, učo 432962

Doleţalová, Barbora 54. Doskočil, Radek, učo 441261

Doleţalová, Michaela 55. Drápalová, Michaela, učo 441412

Doleţelová, Tereza 56. Duchoňová, Vladimíra, učo 432995

Domesová, Michaela 57. Dvořáková, Eva, učo 433173

Doskočil, Radek 58. Dvořáková, Nikola, učo 437524

Drápalová, Michaela 59. Dvořáková, Petra, učo 437439

Duchoňová, Vladimíra
60. Fábry, Natálie, učo 437495

Dvořáková, Eva 61. Fatková, Michaela, učo 432852

Dvořáková, Nikola 62. Feiková, Michaela, učo 441425

Dvořáková, Petra 63. Fickerová, Hana, učo 437570

Fábry, Natálie 64. Fiedlerová, Julie, učo 433160

Fatková, Michaela 65. Fila, Michal, učo 433226

Feiková, Michaela 66. Filipiová, Lindita, učo 433223

Fickerová, Hana 67. Fojtíková, Michaela, učo 433214

Fiedlerová, Julie 68. Foltýn, Tomáš, učo 441480

Fila, Michal 69. Foltýnová, Eliška, učo 415264

Filipiová, Lindita 70. Foltýnová, Michaela, učo 433237

Flášarová, Kateřina 71. Forejtová, Kamila, učo 441299

Fojtíková, Michaela 72. Forýtek, Michal, učo 371489

Foltýn, Tomáš 73. Fráňová, Veronika, učo 432834

Foltýnová, Eliška 74. Frolová, Žaneta, učo 433104

Foltýnová, Michaela 75. Frybort, Ondřej, učo 433015

Forejtová, Kamila 76. Gábová, Věra, učo 437501

Forýtek, Michal 77. Gajdůšková, Kristýna, učo 432830

Fráňová, Veronika 78. Galová, Nikoleta, učo 437449

Frolová, Ţaneta 79. Geryková, Štěpánka, Bc., učo 432870

Frybort, Ondřej 80. Goldbach, Patrik, učo 433158

Gábová, Věra 81. Goliášová, Lucie, učo 437477

Gajdůšková, Kristýna 82. Golová, Markéta, učo 409718

Galová, Nikoleta 83. Gottvaldová, Tereza, učo 441321

Geryková, Štěpánka 84. Hájková, Sylvie, učo 433205

Goldbach, Patrik 85. Hálová, Kristýna, učo 441508

Goliášová, Lucie 86. Halová, Markéta, učo 357076

Golová, Markéta 87. Halva, Filip, učo 433239

Gottvaldová, Tereza 88. Hamerská, Alice, učo 441459

Hájková, Sylvie 89. Hartová, Hana, učo 423189

Hálová, Kristýna 90. Hatlapatková, Jana, učo 437447

Halová, Markéta 91. Havelková, Hana, učo 433047

Halva, Filip 92. Havlíček, Radek, učo 432683

Hamerská, Alice 93. Hegerová, Eliška, učo 432916



Hartová, Hana 94. Herníková, Petra, učo 426258

Hatlapatková, Jana 95. Hladíková, Eva, učo 438080

Havelková, Hana 96. Hlaváčková, Jana, učo 437462

Havlíček, Radek 97. Homola, Jakub, učo 433023

Hegerová, Eliška 98. Homola, Leon, učo 422402

Herníková, Petra 99. Honajzer, Tomáš, učo 420784

Hladíková, Eva 100. Horáková, Lucie, učo 441397

Hlaváčková, Jana 101. Horáková, Zuzana, učo 441242

Homola, Jakub 102. Hrabcová, Markéta, učo 434236

Homola, Leon 103. Huptychová, Kateřina, učo 441447

Honajzer, Tomáš 104. Husáková, Marie, učo 411620

Horáková, Lucie 105. Husáková, Pavla, učo 418991

Horáková, Zuzana 106. Chaloupková, Nikola, učo 437521

Hrabcová, Markéta 107. Chaloupková, Šárka, učo 424005

Hromčík, Lukáš 108. Charvátová, Šárka, učo 441457

Huptychová, Kateřina 109. Chloupková, Soňa, učo 432763

Husáková, Marie 110. Chlupová, Vratislava, učo 441451

Husáková, Pavla 111. Chrástek, Michal, učo 432800

Chaloupková, Nikola 112. Chupík, Radek, učo 428557

Chaloupková, Šárka 113. Chvíla, Stanislav, učo 235384

Charvátová, Šárka 114. Ivan, Kamil, učo 437555

Chloupková, Soňa 115. Ivanovičová, Šárka, učo 397595

Chlupová, Vratislava 116. Jančíková, Šárka, učo 437563

Chrástek, Michal 117. Janečka, Jan, učo 391474

Chupík, Radek 118. Janotová, Anna, učo 426187

Chvíla, Stanislav 119. Jarcová, Kristýna, učo 441358

Ivan, Kamil 120. Jasinková, Blanka Ella, učo 423663

Ivanovičová, Šárka 121. Javůrková, Klára, učo 409100

Jančíková, Šárka 122. Jebáčková, Iveta, učo 433204

Janečka, Jan 123. Jelínek, Jan, učo 441322

Janotová, Anna 124. Jelínek, Martin, učo 441502

Jarcová, Kristýna 125. Jirků, Veronika, učo 441490

Jasinková, Blanka Ella
126. Jurasová, Michaela, učo 423031

Javůrková, Klára 127. Juřicová, Veronika, učo 432792

Jebáčková, Iveta 128. Kadlecová, Eva, učo 430549

Jekel, Radek 129. Kadlecová, Sára, učo 435827

Jelínek, Jan 130. Kafková, Adéla, učo 441244

Jelínek, Martin 131. Kaliková, Klára, učo 423918

Jirků, Veronika 132. Kaplanová, Veronika, učo 441391

Jurasová, Michaela 133. Karásková, Karolina, učo 383035

Juřicová, Veronika 134. Karlíková, Anna, učo 437479

135. Kavková, Eva, učo 433139

136. Kedroňová, Lucie, učo 437567

Kadlecová, Sára 137. Kilianová, Kristýna, učo 432897

Kafková, Adéla 138. Kladenská, Anna Marie, učo 431451

Kadlecová, Eva



Kaliková, Klára 139. Klepárníková, Eva, učo 415646

Kapinus, Marek 140. Kocáb, Miroslav, učo 409810

Kaplanová, Veronika 141. Kocmanová, Eva, Mgr., dipl. um., učo 7491

Karásková, Karolina 142. Kohoutová, Lucie, učo 432991

Karlíková, Anna 143. Koňaříková, Michaela, učo 441531

Kavková, Eva

Kedroňová, Lucie

Kilianová, Kristýna

Kladenská, Anna Marie

Klepárníková, Eva

Kocáb, Miroslav

Kocmanová, Eva

Kohoutová, Lucie

Koňaříková, Michaela

Kopřivová, Kateřina

Kopuletá, Klára

Kořének, Jan

Koštejn, Oliver 144. Kopuletá, Klára, učo 441513

Kotasová, Kristýna 145. Kořének, Jan, učo 423825

Koutná, Petra 146. Koštejn, Oliver, učo 437466

Kovačová, Eliška 147. Kotasová, Kristýna, učo 406893

Kovalová, Veronika 148. Koutná, Petra, učo 437549

Kovář, Jan 149. Kovačová, Eliška, učo 437560

Kozáková, Adéla 150. Kovalová, Veronika, učo 436901

Krahulová, Michaela 151. Kozáková, Adéla, učo 407156

Králová, Lucie 152. Krahulová, Michaela, učo 433122

Krmíčková, Iveta 153. Králová, Lucie, učo 441421

Krobůčková, Nikola 154. Krobůčková, Nikola, učo 441518

Kršková, Marie 155. Kršková, Marie, učo 382504

Kruţík, Jan 156. Kružík, Jan, učo 433091

Kruţíková, Lenka 157. Kružíková, Lenka, Bc., učo 392206

Krystyníková, Nela 158. Krystyníková, Nela, učo 430348

Křepelková, Anita 159. Křepelková, Anita, Bc., učo 396921

Křivánková, Andrea 160. Křivánková, Andrea, učo 441250

Křiţková, Veronika 161. Křižková, Veronika, učo 399643

Kříţová, Aneta 162. Křížová, Aneta, učo 433121

Kříţová, Nikol 163. Křížová, Nikol, učo 432787

Kříţová, Sabina 164. Křížová, Sabina, učo 441285

Kubáčová, Simona 165. Kubáčová, Simona, učo 433138

Kubešová, Nikola 166. Kubešová, Nikola, učo 432972

Kubíčková, Barbora 167. Kubíčková, Barbora, učo 407032

Kuderová, Tereza 168. Kuderová, Tereza, učo 442124

Kudlíková, Martina 169. Kudlíková, Martina, učo 432820

Kulihová, Barbora 170. Kulihová, Barbora, učo 432789

Kupr, David 171. Kupr, David, učo 432825

Lajdorfová, Natálie 172. Lajdorfová, Natálie, učo 432987

Lambot, Kryštof 173. Lambot, Kryštof, učo 423515



Langerová, Zuzana 174. Langerová, Zuzana, učo 426092

Langová, Klára 175. Langová, Klára, učo 431046

Laub, Matěj 176. Laub, Matěj, učo 447394

Ledvinová, Nela 177. Ledvinová, Nela, učo 433200

Leischner, Oldřich 178. Leischner, Oldřich, učo 408379

Levíček, Dominik 179. Levíček, Dominik, učo 433040

Lukášová, Darina 180. Lukášová, Darina, učo 437526

Lukášová, Hana 181. Lukášová, Hana, učo 432837

Lungová, Marie 182. Lungová, Marie, učo 405581

Macková, Pavlína 183. Macková, Pavlína, učo 432918

Magurová, Pavla 184. Magurová, Pavla, učo 433192

Mandelíková, Adéla 185. Mandelíková, Adéla, učo 432728

Maradová, Erika 186. Maradová, Erika, učo 418438

Marečková, Jana 187. Marečková, Jana, učo 441544

Martini, Veronica 188. Martini, Veronica, učo 441319

Mašková, Kateřina 189. Mašková, Kateřina, učo 441495

Matoušková, Adéla 190. Matoušková, Adéla, učo 423114

Matoušková, Kateřina 191. Medek, Jaroslav, učo 418985

Medek, Jaroslav 192. Mičkalová, Barbora, učo 433058

Meluš, Šimon 193. Mičková, Marie, učo 437552

Mičkalová, Barbora 194. Michal, Marek, učo 432681

Mičková, Marie 195. Michalica, Tomáš, učo 433065

Michal, Marek 196. Michálková, Lucie, učo 441494

Michalica, Tomáš 197. Mikesková, Gabriela, učo 435991

Michálková, Lucie 198. Mišáková, Veronika, učo 437561

Mikesková, Gabriela 199. Míšek, Štěpán, učo 433083

Mišáková, Veronika 200. Mittner, Jan, učo 423931

Míšek, Štěpán 201. Mlčochová, Jesika, učo 433063

Mittner, Jan 202. Moravcová, Hedvika, učo 433155

Mlčochová, Jesika 203. Moravcová, Monika, učo 437465

Moravcová, Hedvika 204. Moravčíková, Lucie, učo 437543

Moravcová, Monika 205. Morongová, Magdaléna, učo 413723

Moravčíková, Lucie 206. Mrštíková, Michaela, učo 433100

Morongová, 

Magdaléna 207. Navrátilová, Ivana, učo 431089

Mrštíková, Michaela 208. Navrátilová, Věra, učo 437515

Navrátilová, Ivana 209. Nedelčevová, Radka, učo 437436

Navrátilová, Věra 210. Nedělník, Peter, učo 433177

Nedelčevová, Radka 211. Nedomová, Aneta, učo 441248

Nedělník, Peter 212. Nejerálová, Pavla, učo 433052

Nedomová, Aneta 213. Němcová, Darja, učo 437905

Nejerálová, Pavla 214. Němcová, Michaela, učo 437142

Němcová, Darja 215. Nešetřilová, Klára, učo 406753

Němcová, Michaela 216. Neuvirtová, Markéta, učo 432694

Nešetřilová, Klára 217. Nevěčný, Tadeáš, učo 432944

Neuvirtová, Markéta 218. Novák, Lukáš, učo 423605

Nevěčný, Tadeáš 219. Nováková, Dominika, učo 425998

Novák, Lukáš 220. Novotná, Dana, učo 413726



Nováková, Dominika 221. Obručová, Tereza, učo 441351

Novotná, Dana 222. Okurková, Karolína, učo 432772

Obručová, Tereza 223. Ondráková, Nikola, učo 437428

Okurková, Karolína 224. Ondrašíková, Alžběta, učo 420914

Ondráková, Nikola 225. Ondrová, Lucie, učo 430436

Ondrašíková, Alţběta 226. Opluštilová, Lenka, učo 437245

Ondrová, Lucie 227. Otáhal, Jan, učo 433085

Opluštilová, Lenka 228. Papáček, Michal, učo 432933

Ostrý, Petr 229. Parasková, Ester, učo 437537

Otáhal, Jan 230. Parašínová, Nikol, učo 441532

Oujezdský, Jakub 231. Partiková, Markéta, učo 417997

Palát, Pavel 232. Paulík, David, učo 406780

Papáček, Michal 233. Pavlatová, Barbora, učo 441273

Parasková, Ester 234. Pavlík, Michal, učo 423921

Parašínová, Nikol 235. Pavlová, Nela, učo 437499

Partiková, Markéta 236. Peková, Martina, učo 432682

Paulík, David 237. Pernicová, Klára, učo 433064

Pavlatová, Barbora 238. Pešková, Patricie, učo 406812

Pavlík, Michal 239. Petriláková, Michaela, učo 432813

Pavlíková, Kateřina 240. Petrovská, Vendula, učo 428827

Pavlová, Nela 241. Pištěcká, Klára, učo 433037

Peková, Martina 242. Píštěková, Adéla, učo 437516

Pernicová, Klára 243. Pištorová, Kateřina, učo 430340

Pešková, Patricie 244. Pízová, Vendula, učo 437430

Petriláková, Michaela 245. Planerová, Veronika, učo 437489

Petrovská, Vendula 246. Počinková, Barbora, učo 433135

Pištěcká, Klára 247. Pochobradská, Iveta, učo 441340

Píštěková, Adéla 248. Pokorná, Martina, učo 429031

Pištorová, Kateřina 249. Pokorná, Věra, učo 437548

Pízová, Vendula 250. Pollak, Jan, učo 437533

Planerová, Veronika 251. Porvisová, Nikola, učo 437494

Počinková, Barbora 252. Potáčová, Lucie, učo 432906

Podešvová, Jana 253. Preisová, Kristína, učo 433123

Pochobradská, Iveta 254. Prokešová, Alice, učo 430286

Pokorná, Martina 255. Prokopová, Kateřina, učo 441430

Pokorná, Věra 256. Průchová, Jolana, učo 425532

Pollak, Jan 257. Přibylová, Tereza, učo 437708

Porvisová, Nikola 258. Přikrylová, Radka, učo 441361

Potáčová, Lucie 259. Psotová, Ivona, učo 432765

Preisová, Kristína 260. Pszczólková, Marie, učo 432806

Prokešová, Alice 261. Radiměřská, Silvie, učo 432981

Prokopová, Kateřina 262. Rédl, Lukáš, učo 442095

Průchová, Jolana 263. Roháčková, Tereza, učo 425638

Přibylová, Tereza 264. Rolná, Kateřina, učo 433128

Přikrylová, Radka 265. Roušarová, Petra, učo 441466

Psotová, Ivona 266. Rusevová, Nora, učo 437535

Pszczólková, Marie 267. Rychlíková, Petra, učo 426130

Radiměřská, Silvie 268. Řepová, Nikola, učo 437504



Rédl, Lukáš 269. Sachsová, Martina, učo 408208

Roháčková, Tereza 270. Sedláková, Markéta, učo 437461

Rolná, Kateřina 271. Sehnalová, Andrea, učo 431078

Roušarová, Petra 272. Schmidtová, Nela, učo 432824

Rusevová, Nora 273. Simon, Martin, učo 432915

Rychlíková, Petra 274. Skálová, Kateřina, učo 441546

Řepová, Nikola 275. Skokanová, Kristýna, učo 442083

Sachsová, Martina 276. Slovák, Jakub, učo 422435

Sedláková, Markéta 277. Smejkalová, Zdeňka, učo 436679

Sehnalová, Andrea 278. Smrčková, Kateřina, učo 433199

Schmidtová, Nela 279. Snášelová, Magdalena, učo 425726

Simon, Martin 280. Soušková, Veronika, učo 437486

Skálová, Kateřina 281. Sovová, Kristýna, učo 421446

Skokanová, Kristýna 282. Staffová, Karolína, učo 431417

Slovák, Jakub 283. Staňková, Monika, učo 433152

Smejkalová, Zdeňka 284. Stodůlková, Marie, učo 437534

Smrčková, Kateřina 285. Stráník, František, učo 441258

Snášelová, Magdalena
286. Strmisková, Veronika, učo 432708

Soukopová, Aneta 287. Strnadová, Kateřina, učo 426059

Soušková, Veronika 288. Strouhalová, Lucie, učo 408627

Sovová, Kristýna 289. Suchá, Veronika, učo 437540

Staffová, Karolína 290. Sváčková, Ivana, učo 433112

Staňková, Monika 291. Svobodová, Karolína, učo 442074

Stodůlková, Marie 292. Svobodová, Petra, učo 432684

Stráník, František 293. Sychrová, Yveta, učo 432692

Strmisková, Veronika 294. Šedivá, Kristýna, učo 409290

Strnadová, Kateřina 295. Ševčík, Patrik, učo 433046

Strouhalová, Lucie 296. Ševčíková, Lucie, učo 430141

Suchá, Veronika 297. Šilhanová, Karolína, učo 433086

Sukupová, Hana 298. Šilingrová, Eva, učo 441537

Sváčková, Ivana 299. Škorňa, Marek, učo 437536

Svobodová, Karolína 300. Škrobáková, Marie, učo 432997

Svobodová, Petra 301. Škubalová, Barbora, učo 437426

Sychrová, Yveta 302. Šmerda, Zdeněk, učo 432750

Šedivá, Kristýna 303. Šoukalová, Pavla, učo 395493

Ševčík, Patrik 304. Špérová, Barbora, učo 432855

Ševčíková, Lucie 305. Šplíchal, Tomáš, učo 394328

Šilhanová, Karolína 306. Štěpánová, Tereza, učo 441424

Šilingrová, Eva 307. Štorková, Zuzana, učo 433110

Škorňa, Marek 308. Šturalová, Petra, učo 426303

Škrobáková, Marie 309. Šujanová, Veronika, učo 428983

Škubalová, Barbora 310. Šup, Jiří, učo 423374

Šmerda, Zdeněk 311. Švástová, Lucie, učo 426160

Šoukalová, Pavla 312. Tišocká, Nikola, učo 441541

Špérová, Barbora 313. Tomanová, Věra, učo 432873

Šplíchal, Tomáš 314. Tomasová, Anna, učo 432920

Štěpánová, Tereza 315. Tomašíková, Tereza, učo 432881



Štorková, Zuzana 316. Tomovičová, Petra, učo 432829

Šturalová, Petra 317. Trněná, Jana, učo 432851

Šujanová, Veronika 318. Trödlerová, Ivona, učo 438522

Šup, Jiří 319. Trtková, Šárka, učo 441263

Švástová, Lucie 320. Trubiroha, Tomáš, učo 426123

Tišocká, Nikola 321. Uhlíř, Tomáš, učo 410120

Todtová, Leona 322. Uhrová, Věra, učo 437503

Tomanová, Věra 323. Uřičář, Ivo, učo 369519

Tomasová, Anna 324. Vaculík, Tomáš, učo 409136

Tomašíková, Tereza 325. Vajdáková, Klára, učo 413463

Tomovičová, Petra 326. Valachová, Markéta, učo 397257

Trněná, Jana 327. Valčuhová, Zuzana, učo 432964

Trödlerová, Ivona 328. Valovičová, Petra, učo 433208

Trtková, Šárka 329. Valúšková, Lujza, učo 437448

Trubiroha, Tomáš 330. Váňová, Diana, učo 406821

Trţil, Jiří 331. Vašíčková, Adriana, učo 433184

Uhlíř, Tomáš 332. Velcová, Kristýna, učo 432816

Uhrová, Věra 333. Vencl, Pavel, učo 418255

Uřičář, Ivo 334. Venclík, Jakub, učo 232018

Vaculík, Tomáš

Vajdáková, Klára

Valachová, Markéta

Valčuhová, Zuzana

Válková, Kamila

Valovičová, Petra

Valúšková, Lujza

Váňová, Diana

Vašíčková, Adriana

Večeřová, Petra má zapsáno ze studijního

Velcová, Kristýna

Vencl, Pavel

Venclík, Jakub

Veselá, Eva 335. Veselá, Eva, učo 437542

Veselá, Valentýna 336. Veselá, Valentýna, učo 432822

Veseláková, Jana 337. Veseláková, Jana, učo 409097

Veselý, Michal 338. Veselý, Michal, učo 433036

Vetešníková, Simona 339. Vetešníková, Simona, učo 391718

Vítková, Aneta 340. Vítková, Aneta, učo 437557

Vitouchová, Marie 341. Vitouchová, Marie, učo 116408

Vlková, Tereza 342. Vobejdová, Jana Terezie, učo 427316

Vobejdová, Jana 

Terezie 343. Vobůrková, Marie, učo 433051

Vobůrková, Marie 344. Volanková, Michaela, učo 431080

Volanková, Michaela 345. Voldánová, Žaneta, učo 437438

Voldánová, Ţaneta 346. Volek, Jakub, učo 441343

Volek, Jakub 347. Vomelová, Denisa, učo 418915

Vomelová, Denisa 348. Vondrák, Vladimír, učo 422284

Vondrák, Vladimír 349. Vorel, Tomáš, učo 433195



Vorel, Tomáš 350. Vyskočilová, Veronika, učo 441277

Vyskočilová, Veronika
351. Zahradníčková, Aneta, učo 438705

Zahradníčková, Aneta 352. Zahradníková, Beáta, učo 409225

Zahradníková, Beáta 353. Zajíček, Petr, učo 407063

Zajíček, Petr 354. Zámečníková, Zdeňka, učo 432965

Zámečníková, Zdeňka
355. Zápotocký, Aleš, učo 410757

Zápotocký, Aleš 356. Zavřelová, Vendula, učo 433171

Zavřelová, Vendula 357. Zbožínková, Veronika, učo 437469

Zboţínková, Veronika 358. Zelinka, Marek, učo 433130

Zelinka, Marek 359. Zelinková, Martina, učo 418662

Zelinková, Martina 360. Zeman, Dalibor, učo 427621

Zeman, Dalibor 361. Zemánková, Lenka, učo 433172

Zemánková, Lenka 362. Zemanová, Veronika, učo 415589

Zemanová, Veronika 363. Zetochová, Věra, učo 437988

Zetochová, Věra 364. Změlíková, Eliška, učo 441478

Změlíková, Eliška 365. Zouhar, Lukáš, učo 432693

Zouhar, Lukáš 366. Zouharová, Pavlína, učo 397211

Zouharová, Pavlína 367. Zugarová, Lenka, učo 433169

Zugarová, Lenka 368. Žaludová, Sabina, učo 433105

Ţaludová, Sabina 369. Žďárská, Lucie, učo 433080

Ţďárská, Lucie 370. Živný, Ondřej, učo 432742

Ţivný, Ondřej 371. Žižková, Pavla, učo 433159

Ţiţková, Pavla


